



Bir zamanlar "Atatürk" diyeni okuldan atıyordu

**NE OLDUM
DEMEMELİ**

Bakan Pakdemirli'nin FETÖ tutuklusunu ağabeyi Mehmet Pakdemirli hakim karşısında

20 Kasım Salı 2018 14:43



FETÖ tutuklusunu, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin ağabeyi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Mehmet Pakdemirli hakim karşısına çıktı.

Manisa'da Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında tutuklu bulunan, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin ağabeyi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Mehmet Pakdemirli hakim karşısına çıktı. Pakdemirli tahliyesini isterken, duruşma, savcılık tarafından dosyaya eklenen dijital materyallerin incelenmesi için ertelendi.

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında '**Silahlı terör örgütü kurma veya yönetme**' suçundan 10 Ağustos 2016 tarihinden bu yana tutuklu yargılanan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin ağabeyi, Celal Bayar Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Mehmet Pakdemirli, ilk kez hakim karşısına çıktı. Manisa 4'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada Pakdemirli'nin avukatı dava dosyasına dün savcılık tarafından eklenen dijital materyallerin incelenmesi amacıyla ek süre talep etti.

Öte yandan Pakdemirli'nin avukatı müvekkilinin kasten tutuklu olarak tutulduğunu savunarak kendisine yöneltilen

suçlamalarla ilgili bir takım belge ve delillerin dava dosyasında yer almadığını iddia etti. Tutuklu sanık Pakdemirli, dijital materyallerin incelenmesi için eşiyile görüşme talep etti. Kendisinin bilim adamı olduğunu, tutuklu olması için hiçbir sebep olmadığını savunan Pakdemirli, **"Cezalı olduğum için eşimle görüştürülmüyorum, telefon da edemiyorum. Eşimle görüşüp bir bilgi işlem uzmanıyla birlikte bilgisayarım da inceleme yapmasını istemem gerekiyor. Tahliyemi talep ediyorum. Ortada örgüt yöneticiliği suçu yok. Bilim adamıyım. Bilimsel makaleler yazmak istiyorum. Dosyama inceledim. Tutukluluğu gerektirecek hiçbir delil yok. Bu bir eziyettir"** dedi.

Pakdemirli'nin avukatı da müvekilinin tahliyesini ya da tutuksuz yargılanmasını talep etti.

Mahkeme heyeti, Pakdemirli'nin tutukluluk halinin devamına ve dosyaya yeni eklenen dijital materyallerin Pakdemirli ve avukatları tarafından incelenmesi için davayı 25 Aralık Salı gününe erteledi.

PAKDEMİRLİ "ATATÜRK" DİYEN ÖĞRENCİLERE NE DEMİŞTİ

Tarih: 23 Aralık 2010.

Dönemin Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, çiçeği burnunda rektör Pakdemirli'nin yeni görevini kutlamak için üniversiteye geldi. Tarihte dikkati çeken bir ayrıntı var. 23 Aralık, Asteğmen Kubilay'ın gericiiler tarafından Menemen'de şehit edildiği tarih. Bir grup TGB'li öğrenci, her yıl Menemen'de düzenlenen "Şehit Asteğmen Kubilay'ı Anma" töreninden dönmüş. TGB'li gençler kampusun içinde, öğrenci yurtlarının da bulunduğu bölümde Arınç'ı protesto etmek için bekliyordular. Rektör Pakdemirli koşarak öğrencilerin yanlarına geldi ve siyasi slogan atarlarsa hepsini üniversiteden atacağını söyledi.

Kameraların önünde tartışma başladı.

Pakdemirli **"Ben size bir görev vermedim, ben burada rektörüm. Burada görevleri ben veririm"** dedi.

Gençler, **"Biz görevi sizden değil, Atatürk'ten, Bursa Nutku'ndan alıyoruz"** yanıtını verdi. Pakdemirli bu yanıtı çok sinirlendi.

"Sen Atatürk'ten görev alamazsın, alırsan ben de seni üniversiteden atarım" şeklinde yanıt verdi.

Polis ve özel güvenliklere dönüp, dağılmazlarsa kimliklerini toplayın talimatını verdi. Koşa koşa misafirini karşılamaya dönerken tehditlerine devam etti ve şöyle dedi:

"Bir siyasi slogan duyarsam, hepsini atacağım, burası benim üniversitem."

Odatv.com

fetö Tarım ve Orman Bakanı Bekir Bakdemirli rektör mehmet pakdemirli arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

